
Příloha č. 1 Objednacího listu - Technická specifikace a distribuce

Pořadové 
číslo Název předmětu Specifikace Počet ks Cena v Kč za 

kus bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH
DPH (sazba v %) Cena celkem s DPH

1 Papírová taška vánoční

Rozměry tašky cca 25 x 31 x 11 cm. Křídový papír s 
celoplošným zeleným potiskem, lesklé lamino, bavlněná držadla 
v červené barvě, karton na dně. Na tašce budou loga a vánoční 
motivy v bílé a červené barvě. Celoplošný potisk CMYK 4/0. 
Grafický návrh dodá Objednavatel.

1 300 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

2 Uzené mandle v celofánu 

Uzené mandle balené v průhledném celofánovém sáčku o 
rozměrech cca 10 x 17 cm s křížovým dnem. Hmotnost balení 
cca 150 g. Na dně sáčku bude nalepená papírová samolepka s 
údaji: složení, skladování a datum spotřeby. Minimální 
trvanlivost 10 měsíců od data dodání. Velikost papírové 
samolepky odpovídá velikosti křížového dna, popř. menší. 
Jednobarevný potisk samolepky. Balíček bude doplněn o 
komplimentku s dírou v levém horním rohu, která bude 
přivázaná červenou atlasovou stuhou (oboulící) o šířce cca 1 cm 
k sáčku. Rozměr komplimentky cca 7 x 4 cm, materiál cca 300 
g/m2 křída matná. Celoplošný potisk komplimentky CMYK 4/4 
na SPAD. Grafický návrh dodá Objednatel. 

1 120 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

3 Bylinný čaj 

Bylinný čaj určený k relaxaci - sypaný, cca 50 - 70 g (čistá 
hmotnost). Čaj bude obsahovat minimálně tyto byliny - 
dobromysl nebo třezalka, meduňka a mateřídouška, které 
přispívají k lepší náladě, čisté a klidné mysli. Baleno v 
papírovém sáčku velikostně odpovídajícím obsahu (orientační 
rozměr cca 11 x 18 x 4 cm). Minimální trvanlivost 8 měsíců od 
data dodání. Na produktu bude informace o jeho složení, zemi 
původu, výrobci, skladování, datu spotřeby a přípravě či užívání 
(např. formou samolepky). Balení čaje bude vloženo do 
průhledného celofánového sáčku s křížovým dnem o rozměrech 
cca 17 x 27 cm, který bude doplněn o komplimentku s dírou v 
levém horním rohu. Komplimentka bude přivázaná tmavě 
zelenou atlasovou stuhou (oboulící) o šířce cca 1 cm k sáčku. 
Rozměr komplimentky cca 7 x 4 cm, materiál cca 300 g/m2 
křída matná. Celoplošný potisk komplimentky CMYK 4/4 na 
SPAD. Grafický návrh dodá Objednatel. Cena je za celý 1 
kompletní kus (balení čaje, průhledný celofánový sáček, 
komplimentka, tmavě zelená atlasová stuha včetně všech 
souvisejících nákladů).

1 120 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

4 Káva mletá 

Káva mletá - espresso, 100 % Arabica, země původu Brazílie, 
střední pražení v balení o hmotnosti cca 200 - 250 g. Baleno v 
třívrstvém zipovém obalu s jednosměrným aromaventilem o 
velikosti cca 16 x 27 cm. Minimální trvanlivost 5 měsíců od 
data dodání. Na produktu bude uveden druh kávy, země 
původu, výrobce, skladování a datum spotřeby (např. formou 
samolepky). Balení kávy bude vloženo do průhledného 
celofánového sáčku s křížovým dnem o rozměrech cca 20 x 36 
cm, který bude doplněn o komplimentku s dírou v levém horním 
rohu přivázanou zlatou atlasovou stuhou (oboulící) o šířce cca 1 

cm k sáčku. Rozměr komplimentky cca 7 x 4 cm, materiál cca 
300 g/m2 křída matná. Celoplošný potisk komplimentky CMYK 
4/4 na SPAD. Grafický návrh dodá Objednatel. Cena je za celý 1 
kompletní kus (balení kávy, průhledný celofánový sáček, 
komplimentka, zlatá atlasová stuha včetně všech souvisejících 
nákladů).

1 120 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

Celková nabídková cena 0,00 Kč 0,00 Kč

Pozn. Dodavatel nacení všechny položky v rámci této Přílohy. Celková nabídková cena je východiskem pro hodnocení nabídek.

Distribuce/místo plnění: Propagační předměty budou doručeny na 14 adres (krajská města) dle distribučního seznamu.

Lhůty pro doručení/doba plnění: Propagační předměty budou doručeny na adresy dle distribučního seznamu nejpozději do 6 týdnů od zaslání finalních grafických návrhů včetně případných korektur. 


